Nr 41188/13213 zam ieszczone w D zienniku W ar
szawskim (Polskim ) N r 134, 139 i 44 i w D zienn iku U rzę
dowym G ubernjalnym N r 25 i 24 z roku bieżącego, podaje
do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń R ządu Gu-
bernja lnego, odbywać się będą w trzecim term in ie licy tacje
in m inus, przez opieczętow ane dek larac je, a następn ie g ło
śn e m iędzy dek laran tam i, na dostawy w ciągu la t dwóch,
zaczynając od dnia 1 ( 13) Stycznia 1867 r., do tegoż dn ia
i m iesiąca 18 6 9 r., drzew a opałowego, świec, oleju i słomy
d la wojsk, osób, b u r i zakładów wojskowych, a m iano
w icie:

1) W dnia 23 S ierpn ia ( t W rześn ia) r. b. na dostaw y w
części pierw szej teraźn ie jszej G ubernji L ubelsk ie j, złożonej
z Powiatów: Lubelskiego, K rasnystaw skiego, H rubieszow
skiego j Zam ojskiego.

E t t M M W i f l t t f l , \
wyłączną sprzedaż na całe Królestwo Polskie, wyrobów z tejże Fabryki | \pochodzących.

Wszelkie zamówienia winny być czynione l i t y l k o za pośre
dnictwem rzeczonego Domu. Zamówienia nadesłane p r z e z o s o by

>t r z e c i e pozostaną b e z s k u t k u . i
W St:-Petersburgu, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1866 r. 4,

______________________ .1 H I IM M II W . firma ŁA FKBiUlS. ^

Z odwołaniem się do powyższego ogłoszenia, mam honor zawiado-|
>mić PP. Dystrybutorów w Warszawie i na prowincji, że zamówienia €
►na wyroby Tabaczne Fabryki |